
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/22-23 

8.květen 2023 

 
Pohár ČKA žen čeká už jen finálový turnaj 10. a 11. června ve Vracově, kam postoupily obhájkyně poháru 

hráčky TJ Spartak Přerov, Slavia Praha, SKK Náchod a TJ Valašské Meziříčí.  

V semifinálovém utkání se střetne SKK Náchod s TJ Valašské Meziříčí a TJ Spartak Přerov s KK Slavia 

Praha. 

Nejlehčí cestu do finálového turnaje měla Slavia Praha, kdy jim do odvety nepřijelo béčko Náchoda, z důvodů 

časového presu mladých hráček , které hrají převážně dorosteneckou soutěž. Další duely byly už vyrovnanější, áčko 

Náchoda strhlo, jasnou domácí výhrou nad Dačicemi, postup na svou stranu. Hráčky Valašského Meziříčí si 

vybudovaly náskok proti Jihlavě už v domácím utkání a v odvetě na Vysočině vybojovala potřebný bod Míša 

Provazníková. Ani zatím nejlepší výkon jednotlivce 634 poražených kuželek Janou Braunovou Jihlavě k postupu 

nepomohl. Obhájce Přerova si dovezl z Prahy bod za remízu 3:3 a na domácí kuželně strhl vedení na svou stranu až 

v druhé polovině odvety. 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 

Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

pč Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 Spartak Přerov - Konstruktiva Praha 8:4 (17,5:14,5) 5:1 (9:7) 3:3 (8,5:7,5) 

 2 Slavia Praha - SKK Náchod B 11:1 (27:5) 6:0 (16:0) kont. 5:1 (11:5) 

 3 SKK Náchod A - Centropen Dačice 8:4 (20:12) 6:0 (10:6) 2:4 (10:6) 

 4 KK Jihlava - Valašské Meziříčí 5:7 (16,5:15,5) 5:1 (13:3)                  0:6 (3,5:12,5) 

 

Podrobné výsledky. 

TJ SPARTAK PŘEROV 4284 8,0 : 4,0 4212 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
16,5 : 15,5 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2152 5,0 : 1,0 2102 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
9,0 : 7,0 

      

               
 Pavelková    Monika 126 114 147 138 525 2,0 : 2,0 560 128 144 143 145 Eliášová Ludmila 
Janyšková Martina 113 135 131 150 529 2,0 : 2,0 523 129 135 134 125 Kovářová Hana 

Nováková Šárka 111 154 125 153 543 2,0 : 2,0 517 146 138 111 122 Smutná Šarlota 
Machalová Zuzana 151 125 144 135 555 3,0 : 1,0 502 115 124 128 135 Václavková Eva 

Střídání: Beňová Michaela za Nováková Šárka - TJ Spartak Přerov - 31.hod  

Střídání: Somolíková Emílie za Smutná Šarlota - KK Konstruktiva Praha - 61.hod  

Rozhodčí Stanislav Beňa          

               



     

2 

 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 2110 3,0 : 3,0 2132 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
8,5 : 7,5 

      

               
Václavková  Eva 121 127 118 129 495 1,0 : 3,0 528 142 140 118 128 Janyšková Martina 

Eliášová Ludmila 123 151 134 125 533 3,0 : 1,0 535 123 133 146 133 Nováková  Šárka 
Kovářová Hana 154 119 132 145 550 2,0 : 2,0 537 128 138 146 125 Beňová  Michaela 

Somolíková Emilie 131 129 136 136 532 2,5 : 1,5 532 133 130 129 140 Pytlíková Kateřina 

Rozhodčí: Jiří Novotný          

 

SLAVIA PRAHA 2259 11,0 : 1,0 2165 SKK NÁCHOD B 

      
27,0 : 5,0 

      

               

SLAVIA PRAHA 0 6,0 : 0,0 0 SKK NÁCHOD B 

      
16,0 : 0,0 

      

     kontumačně          

               

SKK NÁCHOD B 2165 1,0 : 5,0 2259 KK SLAVIA PRAHA 

      
5,0 : 11,0 

      

               
Kábrtová Veronika 136 132 140 145 553 1,0 : 3,0 572 132 155 136 149 Kučerová Michaela 

Prouzová Andrea 134 131 115 138 518 1,0 : 3,0 567 159 156 114 138 Kaanová  Ivana 
Víšová Adéla 142 159 147 136 584 3,0 : 1,0 550 123 140 143 144 Lindman Linda 

Slavíková Lucie 131 127 129 123 510 0,0 : 4,0 570 140 145 129 156 Juráková Kristýna 

Rozhodčí: Jiří Doucha ml.          

 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 4531 8,0 : 4,0 4422 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
20,0 : 12,0 

      

               

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 2321 6,0 : 0,0 2171 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Boučková  Eliška 131 164 137 130 562 2,0 : 2,0 525 134 132 123 136 Mertlová Petra 
Hrdinová Martina 148 131 153 136 568 3,0 : 1,0 555 133 147 136 139 Křížová Klára 
Cvejnová Aneta 132 155 137 159 583 2,0 : 2,0 544 137 138 123 146 Křížová Tereza 

Portyšová Nikola 153 157 171 127 608 3,0 : 1,0 547 141 143 128 135 Brtníková Veronika 

Rozhodčí Beránek Ladislav          

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2251 4,0 : 2,0 2210 SKK NÁCHOD 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Karešová  Pavlína 149 136 124 150 559 3,0 : 1,0 496 144 125 102 125 Boučková  Elliška 

Mertlová  Petra 148 136 128 118 530 1,0 : 3,0 560 129 139 160 132 Hrdinová  Martina 
Brtníková  Veronika 148 130 154 134 566 0,0 : 4,0 591 145 155 137 154 Portyšová Nikola 

Křížová Klára 169 141 139 147 596 2,0 : 2,0 563 148 138 151 126 Cvejnová Aneta 

Rozhodčí: Zdeněk Blecha          



     

3 

 

 

KK JIHLAVA 4501 5,0 : 7,0 4482 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
16,5 : 15,5 

      

               

KK JIHLAVA 2288 5,0 : 1,0 2156 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Braunová Jana  163 168 153 150 634 4,0 : 0,0 552 138 131 134 149 Horková Veronika  

Fürstová Petra  151 130 122 131 534 2,0 : 2,0 549 148 119 148 134 Provazníková Michaela  

Jirsová Kamila  164 145 140 144 593 4,0 : 0,0 524 113 126 144 141 Tobolová Klára  

Derahová Karolína  129 137 134 127 527 3,0 : 1,0 531 126 132 133 140 Tobolová Nikola  

Střídání: Kristýna Pavelková za Tobolová Klára - TJ Valašské Meziříčí - 61.hod  

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  2326 6,0 : 0,0 2213 KK PSJ JIHLAVA 

      
12,5 : 3,5 

      

               
Klára Tobolová 162 146 158 136 602 4,0 : 0,0 568 134 145 137 152 Jana Braunová 

Kristýna Pavelková 124 141 153 148 566 2,5 : 1,5 549 145 138 142 124 Kamila Jirsová 

Nikola Tobolová 143 135 156 126 560 4,0 : 0,0 532 125 147 133 127 Karolína Derahová 

Markéta Vlčková 155 152 166 125 598 2,0 : 2,0 564 127 145 136 156 Martina Melchertová 

Rozhodčí: Jaroslav Zajíček          

 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Braunová Jana  KK Jihlava KK Jihlava 634 242 1 

2. Mertlová Petra Centropen Dačice Kosmonosy 608 223 0 

3. Portyšová Nikola SKK Náchod A SKK Nachod 608 222 1 

4. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí Odry 608 206 3 

5. Kábrtová Veronika SKK Náchod B Náchod 606 210 4 

6. Kaanova Ivana  KK Slavia Praha Sokol Brno IV 602 219 0 

7. Klára Tobolová Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 602 218 1 

8. Kateřina Katzová SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 601 209 3 

9. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 598 217 1 

10. Křížová Klára Centropen Dačice Centropen  Dačice 596 218 2 

11. Křížová Klára Centropen Dačice Kosmonosy 596 212 2 

12. Jirsová Kamila  KK Jihlava KK Jihlava 593 228 0 

13. Víšová Adéla SKK Náchod B Náchod 592 191 2 

14. Portyšová Nikola SKK Náchod A Centropen  Dačice 591 202 1 

15. Emilie Somolíková Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  590 219 1 

16. Kričinská  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 590 210 5 

17. Slavíková Lucie SKK Náchod B Náchod 588 190 4 

18. Víšová Adéla SKK Náchod B Náchod 584 196 1 

19. Cvejnová Aneta SKK Náchod A SKK Nachod 583 199 3 

20. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 581 193 5 

21. Daniela Pochylová SKK Rokycany Rokycany 580 192 2 

22. Kábrtová Veronika SKK Náchod "B" Náchod 578 209 2 



     

4 

 

23. Brtníková Veronika Centropen Dačice Kosmonosy 576 196 1 

24. Blanka Mizerová SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 575 203 4 

25. Tereza Štursová TJ Lomnice Valašské Meziříčí 575 194 5 

26. Kučerová Michaela KK Slavia Praha Náchod 572 213 2 

27. Lenka  Findejsová SKK Rokycany Konstruktiva Praha  572 196 3 

28. Hanušová  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 571 176 5 

29. Gabrhelová  Markéta  TJ Sokol Husovice  Prušánky 570 201 2 

30. Juráková Kristýna KK Slavia Praha Náchod 570 201 3 

31. Eva Václavková Konstruktiva Praha Rokycany 569 200 6 

32. Lokvencová Barbora SKK Náchod "B" Náchod 569 189 6 

33. Jana Braunová KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 568 200 2 

34. Veronika Horková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 568 194 3 

35. Hrdinová Martina SKK Náchod A SKK Nachod 568 185 3 

36. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 568 176 3 

37. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 567 198 7 

38. Kaanová  Ivana KK Slavia Praha Náchod 567 192 11 

39. Kristýna Pavelková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 566 197 2 

40. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí Odry 566 185 2 

41. Brtníková  Veronika Centropen Dačice Centropen  Dačice 566 178 4 

42. Kristová  Alena SK Podlužan Prušánky Prušánky 566 175 6 

43. Martina Melchertová KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 564 194 2 

44. Daniela Pochylová SKK Rokycany Konstruktiva Praha  564 187 7 

45. Sedláková  Blanka TJ Sokol Husovice  Prušánky 563 210 5 

46. Cvejnová Aneta SKK Náchod A Centropen  Dačice 563 185 3 

47. Stanislava Ovšáková TJ Odry Odry 563 185 5 

48. Boučková  Eliška SKK Náchod A SKK Nachod 562 203 4 

49. Emilie Somolíková KK Konstruktiva Praha Aš 562 195 5 

50. Šárka Marková Slavia Praha A Žižkov 1 - 4 562 180 0 

  Družstva  
  prvních 20 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2326 805 7 

2. SKK Náchod A Skk Nachod 2321 809 11 

3. SKK Náchod B Náchod 2313 757 19 

4. Centropen Dačice Kosmonosy 2307 798 6 

5. TJ Sokol Husovice  Prušánky 2294 797 17 

6. KK Jihlava KK Jihlava 2288 804 12 

7. Valašské Meziříčí Odry 2279 744 10 

8. KK Slavia Praha Náchod 2259 778 21 

9. Centropen Dačice  Centropen  Dačice 2251 736 22 

10. SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 2247 767 14 

11. SK Podlužan Prušánky Prušánky 2241 735 11 

12. SKK Náchod B Náchod 2219 741 19 

13. KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 2213 768 15 

14. Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2212 752 14 

15. SKK Rokycany Konstruktiva Praha  2211 743 19 

16. SKK Náchod A  Centropen  Dačice 2210 716 15 

17. Centropen Dačice Dačice 2200 721 22 

18. Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2197 707 18 

19. Centropen Dačice Dačice 2193 722 15 

20. Konstruktiva Praha Rokycany 2187 770 25 

21. SKK Jičín Jičín 2184 741 15 

22. KK Konstruktiva Praha Aš 2180 717 23 

23. KK Slavia Praha Sokol Brno IV 2179 694 12 

24. TJ Lomnice Valašské Meziříčí 2179 693 35 

25. Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  2176 741 18 



     

5 

 

 

Los Poháru ČKA 2021-22  -  ženy 

 
 

 
 

Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    

  Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 15.1.2023  do 19.3.2023 do 28.5.2023 10.6.2023 11.6.2023   

        
 

    1 Spartak Přerov     

         

     Spartak Přerov    

  8 SKK Rokycany  8:4 (17,5:14,5)    

    Konstruktiva Praha     

9 Konstruktiva Praha   6:6 (19,5:12,5)     

   Konstruktiva Praha      

16 Kuželky Aš  9:3 (18,5:13,5)      

         

  5 Žižkov Praha      

         

12 SKK Náchod B   SKK Náchod B     

   SKK Náchod B 7:5 (19:13)     

17 Sokol Rudná  11:1 (24,5:7,5)  Slavia Praha    

     11:1 (27:5)    

  4 Slavia Praha      

    Slavia Praha     

13 Sokol Husovice   11:1 (19:13)     

   Sokol Husovice      

18 Podlužan Prušánky  7:5 (17,5:14,5)      

         

    3 SKK Náchod A     

         

  6 KK Kosmonosy  SKK Náchod A    

     8:4 (20:12)    

11 Centropen Dačice   Centropen Dačice     

   Centropen Dačice 10:2 (22,5:9,5)     

14 Sokol Chotoviny  10:2 (21:11)      

         

7 Valašské Meziříčí        

   TJ Valašské Meziříčí      

19 TJ Odry  12:0 (23,5:8,5)      

         

    Valašské Meziříčí     

10 SKK Jičín   9:3 (19,5:12,5)     

   TJ Lomnice  Valašské Meziříčí    

15 TJ Lomnice  6:6 (18,5:13,5)  7:5 (15,5:16,5)    

         

    2 KK Jihlava     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

